
1-asis Lietuvos π čempionatas 
2008.03.14, pradžia 1.59 val. p. v. 

Vilnius 
 
 

GALUTINIS ČEMPIONATO ETAPAS 
 

ČEMPIONATO LYDERIŲ PO 1-OJO ETAPO GALUTINIO VERTINIMO PROTOKOLAS 
 
 

2-ajame čempionato etape dalyvauja čempionato dalyviai, 1-ajame čempionato etape, savarankiškai, iš 
atminties, nesinaudodami jokiais išoriniais informacijos šaltiniais, parašę lapuose daugiausiai teisingų skaitmenų. 

2-ojo etapo dalyviai, stebint vertinimo komisijai ir kitiems čempionato dalyviams, savarankiškai, iš atminties, 
nesinaudodami jokiais išoriniais informacijos šaltiniais, rašo paeiliui skaičiaus π skaitmenis AUDITORIJOS 
SIENINĖJE RAŠYMO LENTOJE (prieš rašydamas skaitmenis, dalyvis lentoje parašo savo vardą ir pavardę). 
 
 

REZULTATAI IR JŲ VERTINIMAS 
 
 

Laikas Eil. 
Nr. 

DALYVIO VARDAS, PAVARDĖ I etapo 
rezul- 
tatas 

nuo iki trukmė
Teisingai parašyta skaitmenų

II etape (lentoje) 
Vie-

ta 

1 Donatas Valius 596    600 (šeši šimtai) 1 
2 Lukas Stauskis 260     2 
3 Tatjana Liakina 159    218 (du šimtai aštuoniolika) 3 
4 Laima Kazuliukytė 179     4 
5 Tomas Ostaševičius 150     5 
6 Arnoldas Jasonas 144     6 
7 Jurgis Aleksandravičius 120     7 
8 Laimonas Jacunskas 104     8 
9 Jonas Povilas Banys 101     9 
10 Rokas Šimakauskas 83     10 
11 Algirdas Baškys 72     11 
12 Dmitrij Chomčik 70     12-13
13 Leonas Sutkevičius 70     12-13
14 Laura Žurauskaitė 69     14-15
15 Vidmantas Pijus Markevičius 69     14-15
16 Vytautas Galaunia 68     16 
 
 

ČEMPIONAS – ČEMPIONATO NUGALĖTOJAS 
 
                                                                              DONATAS VALIUS                                                                                

(čempionato nugalėtojo vardas, pavardė, rašomi DIDŽIOSIOMIS RAIDĖMIS) 
 
ČEMPIONO REZULTATAS        600 (šeši šimtai skaitmenų)                                                                                             

  (čempiono rezultatas – jo teisingai iš atminties parašytų skaitmenų kiekis skaitmenimis ir žodžiais) 
 
 
VERTINIMO KOMISIJA (vardas, pavardė, data, pastabos, parašas): 
 
Petras Jonušas  

Prof. A. Bandzaitis 

Doc. Stasys Tamošiūnas 

Doc. R. Kašuba 

Būk πrmas!


